
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/206/2017 

RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu 

specjalnym prowadzonym przez Powiat Węgrowski oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r.,  poz. 814 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2, 

art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 i ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/80/2015 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 15 lipca 2015 roku w sprawie czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Węgrowski oraz warunków 

zwolnienia z tych opłat § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat poza 

5 godzinnym czasem dziennie, o którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty, wynoszącą 1 zł 

za każdą godzinę zajęć dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zygmunt Orłowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1974


		2017-02-28T13:50:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




